
ZWIĄZEK  PRACODAWCÓW  POLSKA  MIEDŹ 
 

 

UCHWAŁA NR 7 / 2015 

 

XXIII Zgromadzenia Ogólnego Związku Pracodawców Polska Miedź 

z dnia 25 maja 2015 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej obowiązującej od roku 2015. 

 

Na podstawie § 14 pkt 7 Statutu Związku Pracodawców Polska Miedź XXIII Zgromadzenie 

Ogólne Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dla członków Związku Pracodawców Polska Miedź zatrudniających powyżej 20 pracowników 

składkę ustalić w wysokości 0,08 % funduszu płac - stanowiącego podstawę naliczania składek na 

ubezpieczenie chorobowe i wypadkowe - wypłaconego przez członka Związku w roku 2014. 

Roczna suma odprowadzonych składek nie może być mniejsza niż 600 zł. 

2. Dla członków Związku Pracodawców Polska Miedź posiadających statut jednostek samorządu 

terytorialnego zatrudniających powyżej 20 pracowników składkę ustalić w wysokości 0,065 % 

funduszu płac - stanowiącego podstawę naliczania składek na ubezpieczenie chorobowe i 

wypadkowe - wypłaconego przez członka Związku w roku 2014. Roczna suma odprowadzonych 

składek nie może być mniejsza niż 600 zł. 

3. Dla członków Związku Pracodawców Polska Miedź zatrudniających do 20 pracowników ustalić 

kwotową składkę miesięczną w wysokości 50 zł. 

4. Dla członków Związku Pracodawców Polska Miedź posiadających status Wyższych Uczelni ustalić 

kwotową składkę roczna w wysokości 2000 zł. 

5. Dla członków Związku Pracodawców Polska Miedź posiadających status podmiotów leczniczych, 

których podstawowym przedmiotem działania jest wykonywanie świadczeń szpitalnych, ustalić 

kwotową składkę roczną w wysokości 2000 zł. 

§ 2. 

1.  Składka miesięczna wynosi 1/12 składki rocznej i winna być odprowadzana do 25-go każdego 

miesiąca. 

2.  Członek Związku Pracodawców Polska Miedź, przyjęty w danym miesiącu, rozpoczyna płacenie 

składki miesięcznej od następnego miesiąca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 Sekretarz      Przewodniczący 

 XXIII Zgromadzenia Ogólnego    XXIII Zgromadzenia Ogólnego 

 Beata Kozak      Grzegorz Kubacki 

 

 


